
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,90 €

Apraksts
Pielietojuma joma: pārtikas pārstrādes uzņēmumos, piem., dzērienu
rūpniecībā, gaļas veikalos, gaļas pārstrādes uzņēmumos.
To detaļu un mašīnu eļļošanai, kas reizēm, tehniski neizbēgami nonāk
saskarē ar pārtiku. Izmantojama gan iekārtu tīrīšanai, aizsardzībai pret
rūsu gan regulārai detaļu apstrādei detaļu diluma samazinājumam. Eļļa
darbosies arī kā izspiedējeļļa (penetrating oil), tā centīsies iekļūt
spraugās un izspiedīs ūdeni.
Versijas: ar pieprasījumu pieejama izsmidzināmā veidā vai šķidrā veidā,
traukā ar dozēšanas uzgali.
Priekšrocības:

Pārtikas eļļa ar starptautisko NSF H1 apstiprinājumu (Nr. 143097)
(ASV iestāde FDA (Food and Drug Administration))
Bezkrāsains, bez smaržas un garšas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Korozijas aizsardzība ar augstu novecošanās un oksidācijas
stabilitāti
Augsta izspiedes spēja, izspiež ūdeni
Neitrāls krāsotām virsmām, metāliem, kokam, gumijai un plastmasai
Nesatur sveķus, nesatur silikonu, PTFE un skābi, nesatur dzīvnieku
eļļas
Temperatūras diapazons: -5 °C līdz apm. 220 °C

Pieejams kā:

65 ml preces Nr. 25319
Spray 200 ml Preces Nr. 25310
Spray 400 ml Preces Nr. 25313

Brīdinājumi par briesmām:
Bīstamība: Īpaši viegli uzliesmojošs aerosols. Tvertnē ir spiediens:
karsējot, var uzsprāgt.
Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

